
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 053/2011 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2011 – (PMRC) 
 
Objeto: A possível aquisição de saquinhos plásticos para 
produção de mudas de cafeeiros, para uso do Viveiro Municipal 
da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e 
Abastecimento desta cidade. 
Contratada: GAS VILAS BOAS ROCHA-ME 
CNPJ/MF: 10.230.375/0001-00 
Valor: R$ 3.447,00 (Três mil, quatrocentos e quarenta e sete 
reais). 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 05 de Maio de 2011 à 10 de Janeiro de 2012. 
Assinatura: 05 de Maio de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  053/2011 – (PMRC)
	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N  025/2011 – (PMRC)


